
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 20.09. do 26.09.2021 roku

PONIEDZIAŁEK 20.09.2021r.  Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, 
prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy

6:30 (filia) Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Hanny Otinger

2/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  Haliny  Bałasz  –  int.  od  sąsiadów,  koleżanek  i
znajomych

18:00 1/ Za + siostrę Teresę w roczn. śmierci, ++ rodziców Annę i Wilhelma, ++ teściów
Adelajdę i Jana oraz ++ z pokrewieństwa

2/ Za + + rodziców Gertrudę i Jana Zazgórnik, Florentynę i Jana Adamus, + braci Jana,
Stanisława, Kazimierza i Józefa 

3/ Za + Franciszka Nowickiego w 30 dzień po śmierci
WTOREK 21.09.2021r. ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY
6:30 (filia)  Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska 
7:30 1/ Za + Alicję jako pamiątka urodzin, ++ rodziców, teściów i  pokrewieństwo z obu

stron
2/ O dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  ++  Aliny  Muszyńskiej,  Józefy  Pakulak,  Marii

Zrałek, Reginy Kołek, Anny Haluszka – od wspólnoty Senior 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Haliny Trzeciak

2/ O dar życia wiecznego dla ++ rodziców Anny i Stanisława Mazur, ++ braci Jerzego i
Marka oraz męża Andrzeja

3/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  nieba  dla  +  mamy Jadwigi  Aleksy  jako pamiątka
urodzin, + ojca Augustyna oraz + męża Pawła

ŚRODA 22.09.2021r.
6:30 (filia) Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski w

kolejną rocznicę ślubu Teresy i Henryka, z prośbą o dalsze łaski i opiekę Bożą dla
synów z rodzinami

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, z
prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla Hanny 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Za ++ rodziców Irenę i Józefa Zyzik, teściów Agnieszkę i Edwarda Toman, ciocię
Różę i wujka Stanisława oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa

3/ Za + Jadwigę Rogaczewską na pamiątkę urodzin i za + Bogdana Rogaczewskiego w
3 roczn. śmierci 

CZWARTEK 23.09.2021r. Wspomnienie św. Pio z Petrelciny, prezbitera
6:30 (filia)   Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Za + męża Bronisława,  jego ++ rodziców Wiktorię i  Józefa,  + siostrę Genowefę

Marek i ++ z pokrewieństwa
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Alojza Piełot jako dar kwiatów

od Franciszka
Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ Za + mamę i babcię Bronisławę Guzy w 6 roczn. śmierci oraz za + tatę i dziadka
Wojciecha Guzy – o dar nieba dla nich

2/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Doroty  i  Herberta  Świtała  oraz  za  ich  ++
rodziców, pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące

3/ Za  +  Hannę  Otinger  od  współpracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Tarnowskich
Górach 

4/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Grażyny  Klich  –
Drewiczewskiej jako pamiątka urodzin

PIĄTEK 24.09.2021r. 
6:30 (filia)   Dziękczynna  za  otrzymane  dary  i  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  pomoc  i  opiekę  w

sprawach Bogu wiadomych
7:30 1/ Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska    

2/ O dar Bożego Miłosierdzia dla + Leszka Śmiertka, ++ rodziców i rodzeństwo 
18:00 1/ Za + syna Andrzeja Strzelczak, żonę Barbarę, + ojca Zenona, siostrę Joannę, wnuka

Piotra Skop – o dar nieba i wieczną szczęśliwość dla nich, za dziadków z obu stron i
pokrewieństwo oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

2/ O dar życia wiecznego dla + Hanny Otinger
3/ Za  +  męża  Gintera  Juszczak,  +  siostrę  Genowefę  Kamińską  i  ++  rodziców –  o

szczęście i wieczne zbawienie dla nich 
SOBOTA 25.09.2021r. 
6:30 (filia) Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 O dar życia wiecznego dla + Józefa Pilarz – int. od Doroty i Jacka Dębskich z rodziną 
13:00 (filia) ślub: Kręzel Aleksandra – Michał Seget
13:30 (parafia)  ślub: Rzeźniczok Angelika – Rochowski Patryk
15:00 Do  Bożej  Opatrzności  za  wstawiennictwem  Świętej  Rodziny  z  podziękowaniem  za

otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  Boże  błogosławieństwo  i  opiekę  dla  Joanny
Melnarowicz z okazji 40 roczn. urodzin

17:30 Różaniec
18:00 1/ Za ++ Paulinę i Emanuela Paterman, ich ++ rodziców i rodzeństwo

2/ Za + Antoniego Turkanik w roczn. śmierci oraz za dusze w czyśćcu cierpiące
3/ Za + Alicję Kontny w 30 dzień po śmierci 

NIEDZIELA 26.09.2021r. XXVI Niedziela Zwykła
6:00 (filia) Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Józefa Kaszuba jako pamiątka

urodzin, + córkę Grażynę i ++ rodziców z obu stron
9:00 (filia) O Miłosierdzie Boże, zbawienie dusz i radość wieczną dla śp. ++ rodziców: Matki

Marii,  ojca  Józefa  w  rocznicę  urodzin,  ++  Adama,  Tadeusza,  Franciszki  i  Hilarego
CIEPŁY,  ++  Anielę,  Jana,  Rozalię,  Janusza,  Tadeusza  i  Marię  Oblicki  +  Jana
Dąbrowskiego,  ++  pomordowanych  k/  Lwowa  na  Chałupkach,  za  dusze  w  czyśćcu
cierpiące

10:30 Z podziękowaniem Bożej Opatrzności i Matce Bożej Niepokalanej za otrzymane łaski i
szczęśliwe rozwiązanie, z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla Marzeny, Emilii
i całej rodziny 

12:00 Z  podziękowaniem Panu  Bogu  i  Matce  Najświętszej  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z
prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty z okazji urodzin 

14:00 Przez  wstawiennictwo  św.  Joanny  Beretty  Molla,  w  intencji  małżeństw  i  rodzin,
szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę 

16:30 Nieszpory
17:00 1/ O dar życia wiecznego dla + męża Stanisława, córki Beaty i rodziców z obu stron

2/ Za + babcię Gertrudę Król na pamiątkę urodzin, + ciocię Rutę Frej, ++ dzieci Joannę
i Jana, ++ z rodzin Lipiński, Król, Gilge i Frej raz za + Zofię Bytomską




